АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз №____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» от 04.06.2018 № 437 «Об утверждении

состава комиссии по проведению капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 94-П «Об утверждении
Порядка принятия решений о внесении изменений в региональную программу
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ульяновской области» и приказа Министерства
промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и
транспорта Ульяновской области от 28.08.2017 № 32-од «Об утверждении
Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ульяновской области» (с изменениями от 27.03.2020 № 281, от 15.02.2021
№118), п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» от 04.06.2018 № 437 «Об утверждении
состава комиссии по проведению капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (далее-
Постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии:
Сенюта М.Р. -  Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Мелекесский район».
Заместитель председателя комиссии:
Чистов А. В. -  директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района»;
Ответственный секретарь комиссии:
Кононенко И.А. - начальник отдела ТЭР и ЖКХ муниципального

казенного учреждения «Управление жилищно-коммунальным хозяйством

Мелекесского района»;
Члены комиссии:
Юданова О.Ю. - консультант Комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельными отношениями администрации муниципального
образования «Мелекесский район»;

Крисанова А.А. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

Костик А.А. -  начальник отдела муниципального контроля администрации
муниципального образования «Мелекесский район»;

Мирзазанов Ф.Р. - Генеральный директор ООО «Волга» (по
согласованию);

Кудрясова Т.А. - председатель ТСЖ «Наш дом» (по согласованию);
Шебонкин Н.А. -  начальник отдела строительства, транспорта и дорожной

деятельности МКУ «УЖКХ Мелекесского района».».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:
- от 27.03.2020 № 281 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» от 04.06.2018 № 437 «Об
утверждении состава комиссии по проведению капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования «Мелекесский район Ульяновской области»;
- от 15.02.2021 №118 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» от 04.06.2018 № 437 «Об
утверждении состава комиссии по проведению капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования «Мелекесский район Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский
район» Сенюту М.Р.

И.о. Главы администрации